
Contacto

Teléfono 965380402
Fax 966989216
Correo Electrónico mlcortes@elda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/2017/2585-1864
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2017
a las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Participación Ciudadana, Inversiones y Obras en la Ciudad, Atención al Público y
Contratación del Ayuntamiento de Elda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Mw5Zj3UJYukQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de interpretación y difusión del patrimonio cultural en yacimientos
arqueológicos y bienes del patrimonio cultural de Elda.

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

resolución adjudicación del contrato del servicio de interpretación y difusión del patrimonio cultural en yacimientos
arqueológicos y bienes del patrimonio cultural de Elda

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ABYDOS ARQUEOLÓGICA, S.L.
NIF B54307988
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.elda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Mw5Zj3UJYukQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9805f25c-55b7-411b-bd3a-5709aceda168


Precio de la oferta más baja 22,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 24 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: en plazo no superior a 15 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMVYi8J%2FKhkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002668626 |  2017-484707 | mié, 05 jul 2017 12:59:58:306 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134432666831555712493826758899488268444 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMVYi8J%2FKhkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

